
 

 

  

SCHEDA TECNICA PRODOTTO CODICE SCW 
DATA SHEET PRODUCT CODE SCW  

 

MOD. SQ009A 
DATA: 21/02/09  
 

 
 

PRODOTTO  /  PRODUCT 

  

UTILIZZO  /  UTILIZATION 
 

Tubo silicone flessibile bassa pressione 
con rivestimento in treccia metallica  
Flexible silicon hose low pressure, with 
stainless steel braiding. 
 

 Acqua potabile. 
Temperatura: Max -20 °C  + 120 °C. 
 
Suitable for drinking water 
Temperature: Max -20 °C  + 120 °C.  

 
 

TUBO INTERNO / INTERNAL HOSE  
 

  

TRECCIA  /  BRAIDING  

Tipo / Type : Silicone homologate with    
               standard: KTW “A”-W270.   
                              WRAS, ACS, FDA        
Codice / Code : SCW 
Forza di avvolg. / Flex rate:  kg <1 

 Tipo:  filo di acciaio inox AISI 304. 

Type:  stainless steel braiding AISI 304  

 
 

DN 
 

Codice 
Cod. 

Diametro  
Interno 
Inside 

diameter 
  
mm        inch 

Diametro  
Esterno 
Outside 
diameter 

            
   mm 

Pressione  
Esercizio 

Work 
pressure 

   
                 bar 

Pressione  
Scoppio 25°C 

Burst 
Pressure 25°C 

             
          bar 

Raggio di  
Curvatura 

Bend 
ray  

 
mm 

 
06 

 
SCW 06 

 

 
6±0.5 

 
1/4 

 
10±0.5 

 
15 

 
100 

 
20  

 
08 

 
SCW 08 

 

 
8±0.5 

 
5/14 

 
13±0.5 

 
15 

 
100 

 
26 

 
10 

 
SCW 10 

 

 
10±0.5 

 
3/8 

 
14±0.5 

 
15 

 
90 

 
28 

 
13 

 

 
SCW 13 

 

 
13±0.8 

 
1/2 

 
17±0.8 

 
15 

 
90 

 
35 

 
16 

 
SCW 16 

 

 
16±0.9 

 
5/8 

 
22±0.9 

 
15 

 
80 

 
45 

 
19 

 
SCW 19 

 

 
19±0.9 

 
3/4 

 
27±0.9 

 
10 

 
70 

 
67 

 
25 

 
SCW 25 

 

 
26±1 

 
1 

 
34±1 

 
10 

 
60 

 
95 

 
32 

 
SCW 32 

 

 
32±1 

 
1 

 
44±1 

 
10 

 
50 

 
155 

 


